
Krajské sdružení CSCH Jmk
Zápis z mimořádného zasedání rady KS

konaného dne 2.6.2017

Přítomni:
Výbor KS _ Uher M., předseda, Jirásek R., ekonom, Ing. Albrecht J., jednatel

Delegáti okresů: Blansko - Kelner
- Drobiličová

Brno - MVDr. Marlinec - omluvil se z jednání v 19"" hodin
- Uher

Vyškov - Ing. Vlček
- Jirásek

Znojmo - Ing. Kopřiva
- Humpolík

Program: 1. Projednání a odsouhlasení programu jednání
2. Volba zapisovatele a ověřovatelů zápisu
3. Rozpočet KS na rok2}I]
4, Plán činnosti KS na rok20l7
5. Výstava PROPET na BVV - 24.-25,ěervna2)I7
6. Krajské dožínky v Břeclavi - 2. zéří2OL7
7, Web
8. Facebook
9. Diskuze

10. Projednání a odsouhlasení usnesení
II. Závěr

Ad 1) proiednání a odsouhlasení programu iednání
- Předložený program jednání byl přítomnými delegáty jednomyslně odsouhlasen.

Ad 2) volba zapisovatele a ověřovatelů zápisu
- Zapisovatelem dnešního zasedáni rady byl schválen Ing. Albrecht, ověřovateli zápistl pak přítel
Uher a Ing. Kopřiva.

Ad 3) Rozpočet KS na rok 2017
- Návrh rozpočtu KS na rok2017 předložil ekonom KS přítel Jirásek. K uvedenému návrhu
rozpočtu proběhla dvouhodinová diskuze, do které se zapojili všichni přítomní. Závěrem bylo o

uvedenénr návrlru hlasováno s tím, že na zasedéni rady dne 24.6.2017 bude předložen
samostatný návrh rozpočtu krajské výstavy,
Výsledek hlasování: - pro uvedený návrh rozpočtu hlasovalo 6 delegátů

- proti návrhu rozpočtu hlasoval 1 delegát
- zdržel se hlasování 1 delegát

- Uvedený návrh rozpočtu byl tedy radou přijat a tvoří přílohu tohoto zétpisu.

Ad 4) Plán činnosti KS na rok 2017
- Zasedání rady byl předložen návrh plánu činnosti KS na rok2017.
- K uvedenému plánu činnosti nebylo ze strany delegátů připomínek.
- Plán byl 100% přítomných delegátů odsouhlasen.



Ad il VÝstava PROPET
- Uvedená výstava se bude konat na BVV v termínu 24. _ 25. června 2017 .

- Předseda KS přítel Uher informoval delegáty o tom, že KS bude mít na této výstavě
píopagační stánek a expozici, která bude propagovat Krajskou výstavu. Uvedený stánek zde

bude umístěn bezplatně.
- Předseda KS přítel Uher zajistí výběr zviíat arczpis služeb na stánku po dobu výstavy.

Ad 6) Kraiské dožínky v Břeclavi
- se budou konat v termínu 2.9.20|1v Břeclavi.
- Na základě předběžných informací by chovatelskou expozici běla zajišťovat okr. organizace

ČSCH Břeclat která není součástí KS.
- Tato skutečnost je v rozporu s uzavřeným memorandem, na základě něhož by uvedenou akci
méIo zabezpečovat KS.
- Delegáti uložili předsedovi KS příteli Uhrovi vznést písemný ďotaz na Krajský Úřad, kdo

vlastně bude uvedenou akci zabezpeěovat.

Ad 7,8) Web. Facebook
- Předseda KS přítel Uher informoval o založení a spuštění nových webových stránek KS a
umístění těchto stránek na Facebook.

Ad 9) Diskuze
- v rámci diskuze předseda KS přítel Uher předložil návrh, aby výstavní výbor Krajské výstavy
byl doplněn o dalšího člena a to přítelkyni Drobiličovou.
- Přítomní delegáti uvedený návrh I00% hlasů odsouhlasili,
- Další diskuze neproběhla, nebot' diskuze probíhala v průběhu projednávání jednotlivých bodů

dnešního jednání.

ad 10) Usnesení
- Přijatá usnesení jsou uvedena v zápisu u projednávaných jednotlivých bodů programu tohoto
mimořádného zasedání.

Ad 11) Závěr
- Závérjednání povedl předseda KS přítel Uher.

V Brně ďne2.6.2017

Zapsa|: Ing. Josef Albrecht

Ověřovatelé zápisu: Uher M.

Ing. Kopřiva Z.

Přítohy: Rozpočet KS ČSCH Jmk na rok2017
Plán činnosti KS ČSCH Jmk pro rck201,7



RoZPoCE

pŘj:uy Kč 
,

r rs čscn nar
2017 v-inen, Kč

| ,, .1 __ n\\7 l \\ílílílíl

dotace JMK IUUUUUU plonaJcnr paVrru!

náklady KV 345000
záštitaMZe 8UUUU

1 00000 nákiady dožínky 20000
^',Xan{ Lo-j+4lrr OO CSCH

40000 náklady KV MCH 1 0000
kraiské dožínky

20000 náklady KV Hradec Králové. 5000
placená ínzerce

1 0000 gesce ZooparkVyškov 5000
soonzorské daly

web-strárrky 1 5000
příirrry KV j)UUUU

dotace oklesů soutěž CV-Lysá 24000

krmítka 20000

dot ra.ra klecí vč.pro OOCSCH 100000

dotace vÝstav v OO CSCH 100000

forrd pŤedsedy 1 5000

cesTonní náhrady - pokladník 7000

náienné Plotní / rok 5000

vÝstavní fundus 250000

Ťezerva - rrepředvídané výdaje 29000

1 500000i 6UUUUU

Zpracov al : Jirásek Rostislav

Plojednáno výborem KS .



PLÁN CINNOSTi CSCH §§ JMK PRo B.oK 2017

výstrnní činnast zaiišťuie
1. Kraiská vÝstava JMK - BYV CSCH KS JMK
1 Kraiská vÝstava MCH KS JMK+ZO Bučovtce
J. kraiské dožínkv CSCH KS JMK
á Oblastrú- okresní vÝstaw Bmo.Biansko. Vvškov, Znolmo

Resionální vÝstayv Brno,Blansko, Vyškov, Znoimo
6. proaasáční zo cscH Bmo.Blansko" Vvškov. Znoimo
7. Podpora vÝstaw KS Hradec Králové CSCH KS JMK
8. Podoora úěasti v soutěá CV Lvsá n/i- CSCH KS JMK + OO CSCH
9. Převzetí gesce nad expozicí drůbeže v

zooparku vvškov
CSCH KS JMK + OO CSCH
\ayŠKov

orsanizační činnost zaiištuie
10. Podpora chovatelsiých společenslqich

akcí
KS -TMK +Zo

l1. podpora akcí pro děti KS JMK +Zo
12. PŤíwavana volby r. 2018 voLEBM KoMlSE + oo CSCH
13. Navázat qýstarrrú spolupráci s ostatními

neziskovými orsanizacemi
CSCH-KS J]rufi( + oo CSCH

14. zaiístít sponzory pro naše akce CSCH KS JMK + OO CSCH
l3. Nabídnout placenou inzerci v katalogu a

ve vÝstavních orostorách
CSCH KS JMK + OO CSCH

16. Zajistit důslednou ma§ovou propagaci
Kv JMK

CSCH KS JMK

17. zaiistit schůzovou činnosti dle planu CSCH KS JMK
18. Pro potřeby KV zajistit odpovídající PC

Dío sram zotacov átú katalozu
CSCH KS JMK

t9. Smluvně dořešit nájemné CSCH K§
JMK

CSCH KS JMK + OO CSCH Bnro

Hotsaódóřskě: zaíišťaie
2a. zajístttnákup a opíaly aistarmího

findusu - dořešit qirobu klecí pro
Moravu s ÚW ČSCH zdotacelvIZe

CSCH KS JMK

2l. zaiištění pc a tiskárnv CSCH KS JMK

p lán si chůzov é činnost i
25.bíezna2017
24.června2017
19.srrrrra2a1l
30.září2017
25.lístapadu2at7
1 9.května 20ťi' -Yýtoční volební schůze


